

# LW Stilladser ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Jens Wilcken  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LW Stilladser ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 84
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Wilcken Jens Wilcken
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Wilcken Holding ApS Cvr. 28711433

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af stilladsfirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.382 t.kr. mod 14.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.381.857</b>	<b>14.807.466</b>
1 Personaleomkostninger	-10.561.805	-11.851.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.490.273	-1.363.898
Andre driftsomkostninger	-22.852	-367.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>306.927</b>	<b>1.224.352</b>
Andre finansielle indtægter	0	15.214
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.030	-128.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.897</b>	<b>1.111.011</b>
2 Skat af årets resultat	-139.451	-169.551
<b>Årets resultat</b>	<b>70.446</b>	<b>941.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	341.460
Disponeret fra overført resultat	-229.554	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.446</b>	<b>941.460</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	3.913.775	4.143.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.343.775</b>	<b>4.873.329</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	236.048	152.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>236.048</b>	<b>152.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	839.929	1.503.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	839.929	1.503.399
Kortfristet del af langfristet gæld	676.288	699.772
Gæld til pengeinstitutter	0	1.164.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.083	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	733.459
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.858	316.096
Anden gæld	4.836.464	2.190.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.679.693	5.104.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.519.622</b>	<b>6.607.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.099.445</b>	<b>11.633.224</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	66.109	3.801.869	0	3.997.978
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-66.109	0	0	-66.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>341.460</u>	<u>600.000</u>	<u>941.460</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	0	4.143.329	600.000	4.873.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-229.554</u>	<u>300.000</u>	<u>70.446</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.913.775</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>4.343.775</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.598.341	10.813.800
Pensioner	732.712	798.181
Andre omkostninger til social sikring	230.752	239.955
	<b><u>10.561.805</u></b>	<b><u>11.851.936</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.858	316.096
Årets regulering af udskudt skat	83.593	-146.545
	<b><u>139.451</u></b>	<b><u>169.551</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	97.030	128.555
	<b><u>97.030</u></b>	<b><u>128.555</u></b>
<b>4. Udlejningsmateriel</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.238.388	2.850.196
Tilgang i årets løb	785.018	388.192
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>4.023.406</u></b>	<b><u>3.238.388</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	276.133	276.133
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>276.133</u></b>	<b><u>276.133</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.744.200	-1.413.656
Årets afskrivninger	-372.771	-330.544
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.116.971</u></b>	<b><u>-1.744.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.182.568</u></b>	<b><u>1.770.321</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.111.522	7.221.372
Tilgang i årets løb	<u>229.858</u>	<u>890.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>8.341.380</u></b>	<b><u>8.111.522</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>121.357</u>	<u>121.357</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>121.357</u></b>	<b><u>121.357</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.941.539	-3.908.185
Årets afskrivninger	<u>-1.117.502</u>	<u>-1.033.354</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-6.059.041</u></b>	<b><u>-4.941.539</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.403.696</u></b>	<b><u>3.291.340</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.282.339</u>	<u>3.169.983</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.562.639</u>	<u>1.493.588</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.516.217	2.203.171
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-676.288</u>	<u>-699.772</u>
	<b><u>839.929</u></b>	<b><u>1.503.399</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Pantet er stillet som skadesløsøre pant.		

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.562 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.516 t.kr.

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Holding ApS, CVR-nr. 28711433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat : vi henviser til noten i administrationsselskabet
